\SAGO

Jungheinrich EJC110 - NEU BATTERIE 3.900,00 euro netto

Typ konstrukgcji:

UdzZwig:

Srodek ciezkosci:

Waga catkowita:
Wysokos¢ podnoszenia:
Wysokos¢ catkowita:
Rok produkgji:

Rodzaj napedu:
Szerokos¢ widet (mm):
Grubos¢ widet (mm):
Dtugos¢ widet (mm):
Szerokos¢ platformy (mm):

Wyposazenie dodatkowe

Dotaczony osprzet

Wézek paletowy z
masztem

1000 kg
600 mm
758 kg
2590 mm
1700 mm
2008
Elektryczny
190 mm

55 mm

1150 mm

Numer ewidencyjny: 4359
Motogodziny: 2482h
Producent: Jungheinrich

Typ opon przednich:

Rozmiar opon przednich:

Typ opon tylnych:

Rozmiar opon tylnych:

Stan techniczny: Bardzo dobry

Stan optyczny: Bardzo dobry

SAGO llona Sawitzka
Malachin, ul. Cisowa 3
89-650 Czersk
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Tel. +48 523 954 950
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NIP PL5551764598

PKO Bank Polski S.A. Oddziat 1 w Czersku

REGON 091653694 IBAN PL66 1020 1491 0000 4302 0005 7760 PLN
BDO 000330732 IBAN PL60 1020 1491 0000 4202 0007 4989 EUR
GPS 53.81073, 17.95580 BIC/SWIFT BPKOPLPW



